. • """'!

Gabinete do Presidente

Câmara de Vereadores de OuroPreto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

ATO N° 135/2009

O Vereador Júlio Ernesto de Grammont Machado de Araújo, Presidente da Câmara
Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar FÁTIMA DA CONSOLAÇAO DA SILVA PArVA da função gratificada de
Chefe da Seção de Serviços Gerais, a partir de 01/08/2009.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 07 de agosto de 2009

Q
Ouro Preto

. Praça Tiradentes, 411 Centro lOuro Preto 1Minas Gerais 1Brasil 1CEP: 35400-000 1Te!.: (31) 3551-1110/3551-14661 Site: www.crnop.rng.gov.br